附件： 申报文件模板

（申报项目名称）

申 报 文 件
申报单位：           （公章）单位负责人：

项目负责人：

联 系 人：                     联系电话：

通讯地址：                     邮政编码：

申报日期：     年    月    日

申 请 函

生态环境部南京环境科学研究所：

 在研究并充分理解贵所相关项目征集内容要求后，根据本单位的资源优势、技术力量、管理能力与特点，我方现申请参加该项目的征集工作。

签字代表（项目负责人）   经正式授权并代表申请单位（单位名称）提交下述文件：

1、申请项目为：（项目名称）  提供申报文件正本2份、副本3份。

2、我方将按照双方商定的合同履行责任和义务。

3、我方保证申请文件的真实有效，并理解委托单位有权拒绝不满足符合性审查条件的申请，且无须做任何解释与承担任何责任。

              申请人或授权代表签字：

                 申请单位名称（公章）：
目录

申报书主要内容
项目报价明细

二、营业执照或法人证书及相关经营许可证复印件（加盖公章）
三、企业依法纳税证明、依法缴纳社会保障资金证明

四、相关设备和专业技术能力

五、质量承诺

六、近三年无重大违法记录承诺函
近三年无重大违法记录承诺函
我单位在参加本次采购活动近三年内，在以往经营活动中（请填写“有”或“没有”）重大违法记录。重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
特此声明。
供应商名称（公章）：
授权代表（签字）：
日期：
七、近三年相关业绩合同

八、工作方案
九、其他可以证明履约能力的材料
（具体内容可根据实际情况适当调整）